
UCHWAŁA NR 1209/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie udzielenie pani Urszuli Żyle-Szturc zgody na wywieszenie flagi Powiatu Cieszyńskiego 

podczas prezentacji zabytkowego ciągnika rolniczego w Austrii 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 3 ust. 1 i 4 załącznika do Uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr 
XLVIII/408/14 z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu 
Cieszyńskiego. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić pani Urszuli Żyle-Szturc zgody na użycie flagi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2. Zgoda na użycie flagi Powiatu Cieszyńskiego, o której mowa w §1, obejmuje wywieszenie flagi 
w trakcie imprezy pn. 20. Oldtimer Traktor WM 2022, organizowanej w gminach Bruck i Fusch an der 
Grossglocknerstrasse w Austrii w dniach 15-18.09.2022 roku, podczas prezentacji zabytkowego ciągnika 
z terenu powiatu cieszyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849AF4EE-80ED-4B0E-9521-AF959B60B743. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


